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COOP. SERVICIOS EDUCACIONALES

RAZON SOCIAI: ABRAHAM LlNcoLN

RUC: 20148042005

CONTACTO: Katty Samana

JLAZO DE ENT: EN STOCK

/AGO: FACTURA 15 DIAS

MIGUEL ANGEL CASTILLO

VENDEDOR: ARANIBAR

MAIL: mcastillo@netikom.pe

CELULAR: s7s334276

FECHA: 06t06t2022

NRO. DESCRIPCIóN PART NUMBER CANT. P. UNIT. P. TOTAL.

1 Notebook ThinkBook 1s-lTL Gen2 Intel Core i7

1165 G7, 16GB (8+8), 512G8 M.2 2242 SSD,
Video Dedicado NVIDIA MX450 2GB, Pantalla
FullHD, W10P 4Y ADP

2 Notebook ThinkBook 1s-lTL Gen2 Intel Core i5
1135 G7,16GB (8+8), 512G8 M.2 2242 SSD,
Graficos Intel, Pantalla FullHD, Windows 10 Pro
64bits, 4Y ADP

3 Notebook ThinkBook 1s-lTL Gen2 Intel Core i5
1135 G7,8GB (8+0), 512G8 M.2 2242 SSD ,

Graficos Intel, Pantalla FullHD, Windows 10 Pro
64bits, 4Y ADP

2OVEO05HLM-

20vE005JLl\¡.

2OVEOOSJLM.

OBSERVACIONES

CONDICIONES FINALES
En coso de ser ocepelodo nu€llro col¡zocioñ, sírvosé énv¡ornoi uno Orden de Compro

'Formos de pogo: Depósito en cuento/Efeclivo/Letror(previo evoluoción).

MIGUEL ANGEL CASTILLO
ARANIBAR

62.00 1,120.00 69,440.00

119.00 950.00 '113,050.00

69.00 910.00 62,790.00

SUBTOTAL US$

IGV us$

TOTAI us$

245,280.00

44,150.40

289,430.40

lo Cot¡zoc¡ón Aceptodo con Firmo y/o sello Vio e-moil

Katty Samana

VENDEDOR CLIENTE



816122, 12:01 Coneo: SAMANA TANANTA. KATTY - Outlook

RV: Precio final licitación equipos laptop

SAMANA TANANTA. KATTY < KSAMANA@ABMHAM LI NCOLN,EDU.PE >

Lun 6 Jun 2022 19:58

Para: Miguel Castillo <miguel.castillo@itserv¡ce.com.pe>

CC: TARDAGUILA ARANDA. RAFAEL <RTARDAGUILA@ABRAHAMLINCOLN.EDU.PE>;BUARANO BUITRON.

JOSE VICTOR <JBUARANO@abrahamlincoln.edu.pe>

Buenas noches Miguel,

Aceptamos la oferta enviada y confirmamos la aceptamos de la misma, el día de mañana
formalizaremos con la carta de Buena Pro para ustedes.

Coordinamos el día de mañana el tema de las entregas u documentación final.

Saludos cordiales.
Katty Samana

De: Miguel Castillo <mcasüllo@neükom.pe>

Enviado: lunes, 6 de junio de 2022 16:28

Para: SAMANA TANANTA. KATTY <KSAMANA@ABRAHAMLINcOLN.EDU.PE>

Cc: BEJARANO BUITRON. JOSE VICTOR <iBEJARANO@abrahamlincoln.edu.pe>; TARDAGUILA ARANDA. RAFAEL

<RTARDAGUII.A@ABRAHAMLINCOLN.EDU.PE>

Asunto: RE: [External] RE: Consulta de PN de Premler Support

Hola Katty te paso la mejor oferta que te puedo dar con el precio descontado por equipo.

Precio anter¡or : 5310.000.62
Precio actual : 5289,430.40

Total descuento :520,570.22 este descuento es valido hasta mañana martes 07 de junio.

Por favor me envían un correo de confirmación de buena pro para poder ¡r avanzando y dándole la

conformidad a Lenovo Perú.

Quedo atento a su respuesta.

Saludos

Miguel Castillo

Ñif,fO¡, JefeÁreadeVentas

\-/ '* ^"'* Gob¡erno I Netikom

Lun-Vie: 9:00 - 18:00

411o2:4:U. I g,&A-&.

mcas6llo@netikom.pS
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816122, 12:01 Coneo: SAMANA TANANTA. KATTY - Outlook

De: SAMANA TANANTA. KATry <KSAMANA@ABRAHAMLtNCOLN.EDU.pE>

Enviado el: viernes, 3 de jun¡o de 2022 17:01
Para: mcasüllo@netikom.pe
CC: BEJARANO BUITRON. JOSE VICTOR <JBEJARANO@abrahamlincoln.edu.pe>; TARDAGUILA ARANDA. RAFAEL
<RTARDAGUILA@ABRAHAMLINCOLN.EDU.PE>

Asunto: RE: [External] RE: Consulta de PN de Premier Support

Buenas tardes Miguel,

Revisando tu úlüma oferta, mi gerente desea conversar contigo para analizar mejor la oferta que nos
presentas, dime si nos puedes visitar el lunes en la mañana, me avisas por favor para agendar la
reunión.

Saludos cordiales,

lQtty Samrne Tsnanta
Head of Logistics

T; {5ll} 6l? 4gOO

@; karnana@abrahaml¡ncoln.edu.pe
wlA¡,ü.abraháml¡ñcólñ,édu,pé

AERAI{AM
LINCOLN oo@

De: mcastillo@netikom.pg. <mcastillo@netikom.pg>
Enviado: viernes, 3 de junio de 2022 15:49
PaTE: SAMANA TANANTA. KATTY <KSAMANA@ABRAHAMLI

Asunto: RE: [External] RE: Consulta de PN de Premier Support

Buenas tardes Katty te adjunto nuestra propuesta final para la compra de las 250 portáüles en la marca
Lenovo.

La propuesta de 5317,119.10 la estamos dejando en 5310,000.62 lo cual le estamos otorgando un
descuento de S7,118.48
Este descuento es valido si tenemos la OC hasta el día martes 7 de junio 2O22

Te comparto el tiempo de entrega :

Del PN: 20VE005HLM 62 unidades despacho en 72 horas
Def PN: 20VE005JLM 188 unidades sefactura el 30 de Junio2022

Quedo a la espera de su confirmación.
Si tuvieras alguna duda me lo haces saber.

Saludos

Migue! Castillo

ñi-,-,*O- JefeAreadeventas

\--l GoDterno I NenKom

Lun-Vie:9:00 - 18:00
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mcastillo@ neti kom. p€
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816122,12:01 Co¡reo: SAMANA TANANTA. KATTY - Ouüook
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ABRAI{AM
LINCOLN

De: SAMANA TANANTA. KATTY <KSAMANA@ABRAHAML

Enviado el: viernes, 3 de junio de 2022 13:58

Para: mcastillo@ netikom.Bg
Asunto: RE: [External] RE: Consulta de PN de Premier Support

Ok Miguel gracias

Saludos cordiales.

Katty Samana Tanrnta
Head of Logistics
T; {511} 6!7 450O
@; ksafnárra@abróh¿mllhcoln,edu,pe
w\ /wabrahaml¡ncolnédu,pé

eo@

De: !0g3!gl!9@¡.e!!g!Lpe <mcastillo@netikom.pg>

Enviado: viernes, 3 de junio de 2022 13:57
Para: SAMANA TANANTA. KATTY <KSAMANA@ABRAHAMLINCOLN.EDU.PE>

Asunto: RE: [External] RE: Consulta de PN de Premier Support

Hola Katty ya estoy trabajando en eso antes de las 4pm üenes mi nueva oferta.

Saludos

Miguel Castillo

De: SAMANA TANANTA. KATTY <KSAMANA@ABRAHAMLINCOLN.EDU.PE>

Env¡ado el: v¡ernes, 3 de junio de 202213:56
Para : mcasü llo@ netikom. pj
Asunto: RE: [External¡ RE: Consulta de PN de Premier Support

Hola Miguel buenas ta rdes,

Por favor no te olvides de la conversación que tuvimos ayer sobre la licitación por favor. Debo dar una
respuesta a los padres de familia.

Saludos cordiales,

.l
I(átty Semán8 Tán¡nta
Head of Logistícs

r: {511} 617 4500
@.; k5ámána@abmhümllncoln.edu.pe
w¡ 
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816122,12i0'l CoÍeo: SAMANA TANANTA. f\ATTY - Ouüook

De: mcasüllo@netikom.ps <mcastillo@netikom.pg>

Enviado: miércoles, 25 de mayo de 2022 13:00
Para: SAMANA TANANTA. KATTY <KSAMANA@ABRAHAMLINCOLN.EDU.PE>

Asunto: RV: [Externall RE: Consulta de PN de Premier Support

Hola Katty te comparto la Info de la garantía ADP incluida en mi propuesta.

Saludos

Miguel Castillo Aranibar
Dpto Ventas Gobiemo
NETIKOMEIRL
mcastillo@netikom.pe
'I 'i 5l 4110221

M + 5t 975 334 276

httpsJ/outlook.ofiice.corvmailld/MQkADZIMWUWOGUXLTIoYzYtNGM0Yy04Yá¡LTYXMGYyNjUINDY4ZAAOABJonGV46%2FVlhmuSPA2FcY...414


